ilgili hak kullanımına 11.02.2026 tarihinde başlanacaktır. 

CWENE 

01.07.2024 tarihli özel durum açıklamasında, "Şirketimiz ile yurt içerisinde yerleşik bir müşterimiz arasında arazi tipi güneş enerjisi 
santrali kurulumu gerçekleştirmek amacıyla arazi bedeli dahil olmak üzere KDV Hariç 3.830.000 USD 
(ÜçMilyonSekizYüzOtuzBinAmerikanDoları) tutarında sözleşme imzalandığı" ve 16.09.2025 tarihli özel durum açıklamasında, 
"Şirketimiz ile yurt içerisinde yerleşik bir müşterimiz arasında arazi tipi güneş enerjisi santrali kurulumu gerçekleştirmek amacıyla 
KDV Hariç 3.627.936,00 USD (ÜçMilyonAltıYüzYirmiYediBinDokuzYüzOtuzAltıDolar) tutarında sözleşme imzalandığı" 
belirtilmiştir.Müşteri unvanı Şirketimizin ticari sırrı olarak değerlendirildiğinden, müşteri sözleşmelerinde gizlilik hükümlerine yer 
verilmekte ve özel durum açıklamasında karşı taraf müşteri unvanına yer verilmemektedir.